No.		No.
Nafragium commune, . . .	770	Ni cet excès d'honneur, ni, etc.,	2424
Navibus atque quadrigis, . . .	4780	Nihil ad rem,	102
Ne fortior omnia posset, . . .	2206	Nihil ad veritatem,	5205
Ne male conditum jus apponatur,	4923	Nihil ad verum,	3301
Ne pars sincera trahatur, . . .	923	Nihil dices invita Minerva, . . .	5043
Ne scutica dignum horribili, etc.,	104	Nihil est ab omni parte beatum,	2518
Ne sus Minervam,	4850	Nihil iste nec ausus, nec potuit,	3017
Ne tanta animis assuescite bella,	3270	Nihil non arrogat armis, . . .	2464
Nec forma æternum, aut cuiquam,	3114	Nihil sic revocat a peccato, etc.,	3114
Nec male conjectat,	589	Nihil veri, nihil sancti, etc., . . .	1870
Nec mihi dicere promptum, nec facere	4531	Nil actum credens dum quid, etc.,	4522
Nec pietas moram rugis, etc., . . .	1336	Nil cupientium castra peto, . . .	4134
Nec possum dicere quare,	3380	Nil conscire sibi, nulla pallescere,	1899
Nec pueri credunt,	1425	Nil est ad nos,	3301
Nec retinent patulæ commissa, etc.,	3860	Nil est tertium,	447
Nec scit qua sit iter, nec, si sciat,	2363	Nil fuit unquam sic impar sibi, . . .	3323
Nec sibi, nec alteri,	819	Nil homine pejus terra ingrato creat,	2257
Nec sibi, sed toti genitum se credere	1909	Nil igitur fieri de nilo,	1044
Nec tecum possum vivere, nec sine te	1178	Nil intra est oleam, nil extra, etc.,	3405
Nec, ut soles, dabis jocos,	290	Nil prodest quod non lædere possit,	3451
Nec viget quicq. simile, aut secund.,	5086	Nil scribens ipse docebo,	3156
Nec vixit male qui natus moriensq.,	3170	Nil vident nisi quod lubet,	3014
Necessitas sortitur insignes et imos,	121	Nimium boni est, cui nihil est mali,	3393
Nedum sermonum stet honos, etc.,	3117	Nimium faciles qui tristia crimina,	153
Negat quis? Nego. Ait? Aio, etc.,	4198	Nimium ne crede colori,	3571
Negatas artifex sequi voces,	2897	Nimium Romana propago visa, . . .	3740
Neglecta solent incendia sumere, etc.	3176	Nisi peccassem, quid tu concedere,	4532
Neglectæ collo sic jacere comæ,	4609	Nisi quod ipse fecit, nil rectum putat,	1941
Negotia centum per caput, et circa,	185	Nitidis fundata pecunia villis, . . .	5316
Nem. diss.,	3239	Nobilitas sola est atque unica virtus,	4974
Nemo adeo ferus est, ut non mitesc.,	2350	Nobis obsequi gloria relicta est, . . .	4950
Nemo dolorem fingit in hoc casu,	2924	Nobis, quum semel occidit, etc.,	5280
Nemo est hæres viventis,	1862	Nocet empta dolore voluptas,	4754
Nemo ex suo delicto meliorem, etc.,	3247	Noctes atque dies patet atri janua,	1599
Nemo impetrare potest a papa, etc.,	3663	Nocturnis impallescere chartis, . . .	408
Nemo in sese tentat descendere,	5133	Nocturnos lemures,	4731
Nemo misericors nisi stultus,	1934	Notamentum documentum,	3820
Nemo omnes fefellit,	3013	Nolunt ubi velis, ubi noliscupiant,	3483
Nemo omnia novit,	3140	Nomen nescit,	1949
Nemo plus juris ad alium transferre,	3241	Νομίζ' ἀδελφούς τ. ἀλλοθιούς φίλους,	2716
Nemo potest esse iudex et pars, . . .	198	Non ætate verum ingenio sapientia,	3325
Nemo repente fuit turpissimus, . . .	1713	Non avium citharæque cantus,	1212
Nemo ridet,	1125	Non causa pro causa,	3959
Nempe hoc indocti, etc.,	409	Non civium ardor prava jubentium,	2431
Neque enim consistere flumen,	2360	Non compos,	784
Neque enim est penuria parvi,	1222	Non deficiente crumena,	4213
Neque enim ignari sumus malorum,	3739	Non Dii, non homines, non concess.,	2995
Neque ullam esse voluptatem, etc.,	3114	Non dolet hic, quisquis laudari, etc.,	255
Nervis alienis mobile lignum,	5134	Non dominantur opes, etc.,	2880
Nescia fallere vita,	403	Non eget Mauri jaculis neque arcu,	2315
Nescia virtus stare loco,	4533	Non ego paucis offendar maculis,	5212
Nescio quid majus nascitur Iliade,	629	Non ego sanius bacchabor Edonis,	4947
Nescio quid meditantis, etc.,	4615	Non est beatus, esse se qui non putat,	3077
Nescis longas regibus esse manus,	299	Non est hostis metuendus amanti,	1882
Nescit plæbes jejuna timere,	3173	Non est ingenii cymba gravandi tui,	939
Neu patriæ validas in viscera vertite,	3270	Non est jocus esse malignum,	4964
νεῦρα πολέμου (πραγμάτων),	3282	Non est mortale quod optas,	4736
Neutrumque et utrumque videntur,	3195	Non est tanti,	5211

	No.		No.
Non est ultra narrabile quicquam,	2838	Nulla dies unquam memori vos, etc.,	1750
Non est vivere, sed valere, vita, .	132	Nulla in tam magno corpore, etc.,	3499
Non facinus mihi pacto lenius isto,	3165	Nulla mica salis,	3499
Non fuit Autolyçi tam piceata, etc.,	3311	Nulla nisi ardua virtus,	350
Non furor est ne moriari, mori, .	1901	Nulla pallescere culpa,	1899
Non hæc in fœdera veni,	3192	Nulla salus extra ecclesiam,	1581
Non Hymenæus adest, non illi, etc.,	3432	Nulla venenato littera mixta joco,	3395
Non ille pro caris amicis aut patria,	3428	Nullas verba medullas intus habent,	5196
Non jus sed seisina facit stipitem,	1862	Nulli flebilior quam tibi,	3141
Non juvat ex facili lecta corona jugo,	2915	Nullis amor est medicabilis herbis,	1879
Non minus ignotos generosis,	1777	Nullius ante trita solo,	472
Non nasci esse bonum,	3714	Nullius coloris,	1952
Non omnes eadem mirantur,	1045	Nullius filius,	1687
Non omnib. annis omnia conveniunt,	1018	Nullius Veneris,	2322
Non omnis moriar, etc.,	1537	Nullo habitura triumphos,	4343
Non ponebat enim rumores, etc.,	5119	Nullum crimen abest facinusque,	3521
Non possessori incumbit necessitas,	2180	Nullum commodum capere potest,	3247
Non putavi,	5057	Nullum Deorum metus, etc.,	1870
Non quia crasse compositum, sed,	2218	Numina vicinorum odit uterq. locus,	2167
Non quia vexari quemquam, etc.,	4802	Nunc dicenda bona sunt bona, etc.,	4056
Non sumus ergo pares,	3179	Nunc formosissimus annus,	1492
Non tanti,	5211	Nunc frondent sylvæ,	1492
Non tuus hinc capiet venter plus, etc.	3066	Nunc mihi, nunc aliis benigna,	1743
Non ultima laus,	4015	Nunc retrorsum vela dare atque,	3776
Non vultus instantis tyranni,	2481	Nunquam animo pretiis obstantib.,	2325
Noris quam sit tibi curta supellex,	3279	Nunquam fortasse licebit amplius,	4332
Nos alia ex aliis in fata vocamur,	5294	Nunquam libertas gratior extat,	1627
Nos certe taceamus,	1527	Nunquam sanabile vulnus,	2167
Nos et cedamus amori,	3639	Nusquam recta acies,	3765
Nos exæquat victoria cælo,	4137		
Nos nequiores, mox daturos, etc.,	953		
Nos nisi damnose bibim. moriemur,	3113		
Nos viles pulli, nati infelicibus ovis,	1745		
Nosce animum tuum,	1303		
Nosce teipsum,	1303		
Nostri farrago libelli,	4163		
Nostri pars optima sensus,	3096		
Nostrorum summa malorum,	1850		
Nostrum est quod vivis,	1288		
Nota mala res optuma 'st,	1837		
Notandi sunt tibi mores,	133		
Notitia peccati initium salutis,	2262		
Notre âge aveugle et vain,	645		
Notus nimis omnibus,	4607		
Nous ne sortirons que par la force,	3481		
Nova consilia et spes,	921		
Nova constitutio futuris formam,	3257		
Nova febrium cohors,	2890		
Novitate exterritus ipsa,	1092		
Nox est perpetua una dormienda,	5280		
Nox non ebria, sed soluta curis,	5274		
Nube pari,	4679		
Nucibus relictis,	1490		
Nudaq. simplicitas purpureus pudor	1491		
Nugæ canoræ,	2322		
Nugæ meræ,	1717		
Nul dans notre âge aveugle, etc.,	645		
Nul nese connaît, tant qu'il souffert,	2805